总部函[2021]第 152 号

新疆·伊犁 天山腹地的股权之战

《赢在股权----股权激励》

邀 请 函

创业老员工总认为劳苦功高，又不时抱怨薪水太低？中坚骨干身在曹营心在汉，总

想着另谋高就或是另立山头？优秀人才总是不愿意加入，尽管给出的薪水比现有员工已

高很多？高管、中层就是打一份工的心理，对企业长期发展缺少关注？员工都很有能力，

可投入度和执行力总觉得差了那么一点？老板累得心力交瘁，事无巨细都要亲力亲为？

战略规划做得很美好，落实到具体工作总是打折扣？业务增长原地踏步，不断增加投入

却收效甚微？费用成本持续增加，利润增长却难以突破？

在面对着一系列的问题，大成方略开展“外训研习课堂《赢在股权----股权激励》”，

与拥有多年的实践经验的股权激励专家一同走进新疆伊犁。在没有闹钟、压力、忙碌、

疲倦的神秘世界，用心领悟行知合一，通过案例复盘将多家企业案例中的股权构思、设

计、运用的过程情景再现，将学员带入其中，深刻领悟股权的重要性及其魅力，直接面

对企业困惑，拓展企业的思路，突破发展瓶颈、推进组织变革、提升管理效率、建立核心

竞争力，帮助企业和个人发展、提升企业融资能力、保障企业持续发展。股权激励，解决

企业最关心的问题！

大成方略，给您方法，领略卓越，必大成天下！

2021年 6月，转变心境，一起出发！

特此致函

北京大成方略纳税人俱乐部有限公司

       二 O 二一年五月十日